
 

1 

 

COMUNE DI CISLAGO                         PROVINCIA DI VARESE 
 
 

 

 DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

 

N. 26 DEL 07/06/2023 
 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE ED AFFIDAMENTO DIRETTO PER 

ACQUISTO DIVISE PROTEZIONE CIVILE - AFFIDAMENTO TRAMITE 

MEPA ALLA DITTA CASA DELLA GOMMA S.R.L., CON SEDE IN VIA 

DEI MULINI 31 - 22100 COMO - REG. IMPRESE COMO 01811400132 - 

COD. FISC./P.IVA 01811400132.      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTI gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000, i quali stabiliscono che spetta ai dirigenti, nel 

limite delle attribuzioni delle unità organizzative a cui sono preposti, l’emanazione di tutti gli atti di 

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa, compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle 

risorse umane, strumentali e di controllo; 

 

VISTO l’OCDPC n. 719 del 4 dicembre 2020 - Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in 

relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti 

da agenti virali trasmissibili; SOSTITUZIONE DI CAPI DI ABBIGLIAMENTO DIVISA 

PROTEZIONE CIVILE REGIONE LOMBARDIA N.28; 

 

DATO ATTO che la Regione Lombardia ha stanziato la somma di € 16.000,00 a titolo di 

sostituzione di capi di abbigliamento per le divise dei volontari del gruppo comunale di Protezione 

Civile, e che essendo stati stanziati in corso d’anno vengono utilizzati ora per lo scopo; 

 

PREMESSO che  

• che i capitoli afferenti all’acquisto di materiali per il gruppo comunale di Protezione Civile 

sono assegnati al Servizio Polizia Locale; 

• la fornitura degli articoli componenti le divise di servizio per gli operatori della Servizio, 

Protezione Civile, devono avere le caratteristiche tecniche ed estetiche dei singoli prodotti, 

nonché le certificazioni, se previste; 

• il carattere d'urgenza che l'intero procedimento riveste al fine di permettere il buon 

funzionamento del servizio di Protezione Civile; 

 

VISTO 

• il D.lgs. 03/03/2011, n. 24 “Attuazione della direttiva 2009/33/CE relativa alla 

promozione di veicoli a ridotto impatto ambientale e a basso consumo energetico nel 

trasporto su strada”; 

• il D.M. Ambiente 08/05/2012 con il quale sono stati approvati i “Criteri Ambientali 

Minimi per l’acquisizione dei veicoli adibiti al trasporto su strada” e il successivo 

decreto correttivo in data 30/11/2012; 

 



 

2 

ATTESO che 

• le Amministrazioni Locali che intendono avviare una procedura di acquisizione di beni e 

servizi hanno l’obbligo di accertarsi che non siano attive eventuali Convenzioni stipulate da 

CONSIP o servizi nel Mercato elettronico (MEPA) del portale www.acquistinretepa.it o nel 

Mercato elettronico (NE.CA) dell’Azienda Regionale per l’Innovazione egli Acquisti della 

Lombardia (ARIA); 

• nei portali informatici sopra indicati non esistono ad oggi Convenzioni attive per la tipologia 

di servizio ricercato e per il lotto territoriale d’interesse; 

 

 

ATTESO che 

• ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a), della Legge 11 settembre 2020, n. 120 (Conversione 

in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16 luglio 2010, n. 76, recante «Misure urgenti 

per la semplificazione e l’innovazione digitali» c.d. Decreto Semplificazioni) e ss.mm.ii. le 

stazioni appaltanti, in deroga all'articolo 36, comma 2, del D.lgs. 50/2016, possono 

procedere all'affidamento di servizi di importo inferiore a 150.000 euro mediante 

affidamento diretto; 

• ai sensi dell’art. 37, comma 2, del nuovo Codice degli Appalti, per gli appalti di lavori di 

importo superiore a 40.000 euro e inferiore alla soglia di cui all’articolo 35, le stazioni 

appaltanti in possesso della necessaria qualificazione di cui all’articolo 38 nonché gli altri 

soggetti e organismi di cui all'articolo 38, comma 1, procedono mediante utilizzo autonomo 

degli strumenti telematici di negoziazione messi a disposizione dalle centrali di committenza 

qualificate secondo la normativa vigente; 

 

PRECISATO che, essendo l’importo a base di gara inferiore a 150.000 euro, è giustificato il 

ricorso all’affidamento diretto ai sensi del suddetto dell’art. 1, comma 2 lettera a), della Legge 11 

settembre 2020, n. 120, fermo restando il rispetto dei principi di cui all’art. 30, comma 1 del 

Codice; 
 

RITENUTO PERTANTO, ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera a), della Legge 11 settembre 2020, 

n. 120 e del combinato disposto degli artt. 37, comma 2, 38, comma 8 e 216, comma 10 del D.lgs. 

n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii., di procedere all’affidamento del servizio suddetto mediante 

affidamento diretto, a seguito delle motivazioni sopra esposte, dando atto che, data l’entità 

economica dei lavori, si ritiene opportuno procedere utilizzando il catalogo elettronico del Portale 

MEPA, alla trattativa diretta con un unico operatore economico indicendo un Ordine Diretto 

d’Acquisto – O.D.A. individuando la ditta CASA DELLA GOMMA S.R.L., CON SEDE IN VIA 

DEI MULINI 31 - 22100 COMO - REG. IMPRESE COMO 01811400132 - COD. FISC./P.IVA 

01811400132; 

 

VISTO 

• l’art. 32, comma 2, del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. che testualmente recita “Prima 

dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 

conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre, individuando gli 

elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle 

offerte”; 

• l’art. 192 “Determinazioni a contrattare e relative procedure” del D.lgs. 267/2000, che al 

comma 1 prevede che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita 

determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che il contratto intende perseguire; 

b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base; 

 

http://www.acquistinretepa.it/
http://www.acquistinretepa.it/


 

3 

DATO ATTO ALTRESÌ che 

• la finalità del contratto è quella di disciplinare i rapporti tra le parti al fine di realizzare il 

servizio in oggetto; 

• l’oggetto del contratto è dato dal servizio sopra citato e meglio specificato in premessa e 

negli elaborati progettuali che compongono il progetto; 

• la forma del contratto è quella pubblica amministrativa da stipularsi con modalità 

elettronica; 

• la verifica del possesso dei requisiti da effettuarsi a norma di legge sarà effettuata in maniera 

tradizionale e non attraverso il sistema AVCpass, trattandosi di procedura interamente 

gestita con sistemi telematici (punto C.5 delle FAQ sul sistema AVCpass); 

VISTA 

 

• la L.R. 24 luglio 1993, n. 22, “Legge regionale sul volontariato”;  

• il Regolamento regionale 18 ottobre 2010 - n. 9 “Regolamento di attuazione dell’albo 

regionale del volontariato di protezione civile (ai sensi dell’art. 9-ter della legge regionale 22 

maggio 2004, n. 16, «Testo unico delle disposizioni regionali in materia di protezione 

civile»”; 

• la legge 16 marzo 2017, n. 30 “Delega al Governo per il riordino delle disposizioni 

legislative in materia di sistema nazionale della protezione civile”; 

• il ddg 26523 del 27 ottobre 2000, individuazione dei colori e delle caratteristiche tecniche 

delle divise e degli automezzi appartenenti alle organizzazioni di volontariato di protezione 

civile in Regione Lombardia - Modifiche al Decreto del Direttore Generale Opere Pubbliche 

Politiche per la Casa e Protezione Civile n.16644 del 29 giugno 2000. 

 

RICHIAMATI 

 

• il D.lgs. 118/2011 sull’armonizzazione contabile e s.m.i.; 

• l’art. 9 del D.L. n. 78 del 01.07.2009, convertito in Legge n. 102 del 30.08.2009 

(provvedimenti anticrisi); 

• il D.lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestività dei pagamenti; 
 

DATO ATTO che non sono presenti Convenzioni Consip per l’affidamento de quo; 

 

RICHIAMATE le linee-guida dell’ANAC n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” aggiornate con delibera del Consiglio n. 636 del 10 

luglio 2019; 

 

DATO ATTO che 

 

• si è proceduto, utilizzando il catalogo elettronico del Portale MEPA, alla trattativa diretta 

con un unico operatore economico indicendo un Ordine Diretto d’Acquisto – O.D.A. 

individuando la ditta CASA DELLA GOMMA S.R.L., CON SEDE IN VIA DEI MULINI 

31 - 22100 COMO - REG. IMPRESE COMO 01811400132 - COD. FISC./P.IVA 

01811400132 e all’individuazione del codice prodotto OFF72;  

• il prezzo risulta congruo rispetto alle attuali condizioni del mercato;  

 

RITENUTO, pertanto, che sia conveniente, per l’Ente, procedere alla trattativa diretta con un unico 

operatore economico, presente su MEPA; 

 

VISTO l’ordine diretto, codice prodotto, OFF72 per la fornitura in oggetto, pari a complessivi € 

12.282,00– oltre all’IVA di legge;  



 

4 

 

RICORDATO l’art. 192 del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che prescrive l’adozione di apposita 

determinazione del responsabile del procedimento di spesa per la stipulazione del contratto, 

indicante il fine che con lo stesso s’intende perseguire, il suo oggetto, la forma e le clausole ritenute 

essenziali, nonché le modalità di scelta del contraente  

 

RICHIAMATO altresì l’art. 32 del D.lgs. n. 50/2016 il quale prevede che nella procedura di cui 

all'articolo 36, comma 2, lettera a), la stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto 

tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l'oggetto 

dell'affidamento, l'importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua 

dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove 

richiesti; 

 

VISTO che sulla base di quanto previsto dall’articolo 36, comma 6-bis del D.lgs. n. 50/2016 nei 

mercati elettronici la verifica sull'assenza dei motivi di esclusione di cui all'articolo 80 del Codice, è 

effettuata su un campione significativo dal soggetto responsabile dell'ammissione, rimanendo ferma 

la verifica sull'aggiudicatario;  

 

DATO ATTO che 

• sono in corso le verifiche d’ufficio relative ai requisiti soggettivi autocertificati dalla ditta 

affidataria in sede di presentazione dell’offerta ai sensi dell’art. 80 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e 

che il presente provvedimento diverrà efficace a seguito della verifica positiva di tali 

requisiti ai sensi dell’art. 32, comma 7, D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

• ai sensi dell’art. 32, comma 10, lettera b) del Codice dei contratti pubblici non si applica alla 

presente procedura il termine dilatorio di stand still di 35 giorni per la stipula del contratto; 

 

VISTO che il contratto sarà formalizzato con l’operatore economico in forma di scrittura privata 

non autenticata secondo le modalità previste dalla piattaforma informatica del MePA di Consip;  

 

DATO ATTO che 

• sono state osservate le disposizioni in materia di verifica della regolarità contributiva 

(Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato dall'INAIL – INPS, prot. n. 

INAIL_22448879 con scadenza validità in data 14/10/2020) ai sensi della vigente 

normativa; 

• altresì che, ai sensi dell’articolo 32 del D. Lgs. 19/04/2016, n. 50 i contratti devono essere 

stipulati entro 60 giorni dall’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione definitiva; 

 

ATTESO che il Responsabile Unico del Procedimento, nell’ambito delle funzioni attribuitegli dal 

D.lgs. 19/04/2016, n. 50 e dall’articolo 10, comma 1, lettera h) del Regolamento di esecuzione ed 

attuazione del Codice, approvato con D.P.R. 05/10/2010, n. 207, in fase di affidamento, propone 

alla Pubblica Amministrazione di procedere all’appalto della fornitura di quanto sopra riportato, 

utilizzando la piattaforma MEPA; 

 

RITENUTO di procedere per l'affidamento della fornitura in oggetto attraverso la piattaforma 

MEPA; 

 

CONSIDERATO  

 

• che la suddetta offerta è congrua nel prezzo, in rapporto alla qualità della prestazione, e 

risponde all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare nonché al principio di 

rotazione di cui all’art. 36, comma 1 del d.lgs. 18/04/2016, n. 50; 



 

5 

• che non sussistono rischi da interferenza nell’esecuzione dell’appalto in parola e che quindi non 

risulta necessario procedere alla redazione del Documento unico di valutazione dei rischi da 

interferenza (DUVRI) tenuto conto che trattasi di servizio svolto essenzialmente con scambio e 

trattazione di flussi di dati telematici; 

• che ai sensi dell’art. 2, comma 3 del D.P.R. 16/04/2013 n. 62, ai collaboratori del contraente 

suddetto a qualsiasi titolo, che intervengono nel contratto di servizio, sono estesi gli obblighi di 

condotta previsti dal codice approvato con la medesima norma; 

• che sono estesi al contraente gli obblighi previsti dall’art.  1, comma 17 della Legge 

06/11/2012, n. 190 e del conseguente Piano Nazionale Anticorruzione; 

• che non è previsto per il presente affidamento l’applicabilità di clausole compromissorie ed il 

conseguente ricorso ad arbitrato per la risoluzione delle controversie ai sensi dell’art. 209, 

comma 2 del d.lgs. 18/04/2016 n. 50 e della determinazione 18/12/2013, n. 6 dell’Autorità per 

la Vigilanza sui Contratti Pubblici (AVCP); 

• l’art 6-bis della Legge n. 241/90: 

 

VISTI gli obblighi riferiti alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

VISTA la normativa riferita alla regolarità contributiva delle ditte; 

 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 26 del 24/05/2022 di nomina del Responsabile del Servizio 

di Polizia Locale; 

 

DATO ATTO che  

• lo scrivente del presente atto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di 

interesse, anche potenziale, come disposto dall'art. 6 comma 2 e art. 7 del Codice di 

Comportamento di cui al D.P.R. n. 62/2013; 

• non sussistono motivi per l’astensione dall’adozione di cui al presente provvedimento ai 

sensi dell'art. 6 bis L. 241/90; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Per le ragioni espresse in narrativa, quali facenti parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

• Di affidare alla ditta CASA DELLA GOMMA S.R.L., CON SEDE IN VIA DEI MULINI 31 - 

22100 COMO - REG. IMPRESE COMO 01811400132 - COD. FISC./P.IVA 01811400132, 

così come individuata dal portale MePA, la fornitura di cui sopra, approvando il codice 

prodotto, n. identificativo nr. OFF72, allegato alla presente, forma parte integrante; 

• Di dare atto che: 

- la finalità del contratto è quella di disciplinare i rapporti tra le parti al fine di realizzare il 

servizio in oggetto; 

- l’oggetto del contratto è dato dal servizio sopra citato e meglio specificato in premessa e 

negli elaborati progettuali che compongono il progetto; 

- la forma del contratto è quella pubblica amministrativa da stipularsi con modalità 

elettronica; 

- le clausole essenziali sono contenute nelle disposizioni del Capitolato speciale d’appalto, 

negli elaborati descrittivi che compongono il progetto e nella lettera d’invito, nonché, ove 

necessario, alle norme vigenti in materia con particolare riguardo al D.lgs. 50/2016, ed a 

quelle del T.U. in materia di sicurezza D.lgs. 81/2008; 

 

• Di assumere l’impegno di spesa di € 12.282,00 oltre IVA 22% totale spesa complessiva € 



 

6 

14.984,04 come segue 

 

MISSIONE 

PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' CAPITOLO/ARTICOLO 

11.01.U.1 U.1.03.01.02.003 COMP 2023 9321/45 

11.01.U.1 U.1.03.01.02.003 COMP 2023 9321/58 

codice cofog: 03.2.1      
 

 

• Di disporre la pubblicazione della presente sul sito internet istituzionale “Sezione trasparenza 

Amministrativa” ai sensi dell’art 37/commi 1° e 2° del D. Lgs. n. 33/2013; 

• Di comunicare al fornitore il codice CIG: Z3F3B5B91C; 

• Di dare atto che il r.u.p per le procedure di affidamento è il Responsabile del Servizio di 

Polizia Locale Dott. Marco CANTONI; 

• Di dare atto che la presente spesa è finanziata da contributo regionale; 

• Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario e Ragioneria per i 

provvedimenti di competenza. 

• Di liquidare la spesa sopra esposta ai sensi dell’art. 184 del D.lgs. 267/2000, su presentazione 

di regolare fattura, previa attestazione da parte del responsabile del Procedimento 

dell'avvenuto adempimento;  

• Di dare atto che ai sensi dell’art. 183 del D.lgs. 267/2000 l’esigibilità dell’obbligazione 

avverrà entro il 31/12/2023;  

•    Forma parte integrante del presente atto: l’ordine diretto di acquisto, codice prodotto OFF72. 

 

 

Cislago,  07/06/2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

Firmato digitalmente 

Dr. Cantoni Marco 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 296038

Codice ident. Gara (CIG) Z3F3B5B91C

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 29/05/2023 16:05

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7284176

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI CISLAGOEnte acquirente

Ufficio POLIZIA LOCALE

00308220128Codice fiscale 0SL21ICodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede PIAZZA TOTI, 1

Città 21040 - CISLAGO(VA)

Recapito telefonico 3478693567

Email M.CANTONI@COMUNE.CISLAGO.VA.IT

MARCO CANTONI / CF: CNTMRC86H12L319MPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038

CASA DELLA GOMMA

Partita Iva

Recapito telefonico

22100 - COMO(CO)Città

031526615

Indirizzo sede

01811400132

Ragione Sociale

SRL

INFO@CASADELLAGOMMA.ITEmail

VIA DEI MULINI 29

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA TOTI, 1, CISLAGO(VARESE)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA TOTI, 1, CISLAGO(VARESE)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

VARI VESTIARIO P.C. € 12282,00/pezzo 1 22 % € 12282,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 14984,04Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 2702,04

€ 12282,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038

Codice articolo produttore: OFF72 - Nome commerciale: VESTIARIO P.C. - Descrizione tecnica: giacca capospalla
per divisa - unisex - Codice CPV: 35811300-5 - Prezzo: 12282,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o
erogazione: LOMBARDIA - Codice articolo fornitore: VARI - Immagine: download.png - Marca: Casa della gomma -
Tempo di consegna: 60 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 20 pezzo - Tipo contratto: acquisto - Allegato: offerta 72.pdf - Codice CPV: 35811300-5: Uniformi per
militari - Tipologia dell'indumento: giacca capospalla per divisa - Accessori presenti: NO - Bottoni presenti: SI -
Bottoni: materiale sintetico - Caratteristiche particolari presenti: NO - Colore preponderante del tessuto
esterno: blu - Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco: NO - Impermeabilità del tessuto:
SI - Modello presente: NO - Stagionalità: pluristagionale - Tipologia taglia: su misura - Tessuto esterno
preponderante del Capo: misto sintetico - Tipologia revers del capospalla presenti: NO - Utilizzatore: unisex -
Conformità ai CAM: NO

VESTIARIO P.C.

VARI

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 296038 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7284176


